

分项报价明细表

投标人（盖章）：南通汇能智能化工程有限公司

序号	设备名称	品牌	型号	单位	单价 (元)	数量	总价 (元)
1	机动车道 900 万 环保卡口抓拍机	海康	海康 iDS-iDS-TCV900-HEFL/50	台	7500	16	120000
2	机动车道 900 万 环保电子警察套	海康	海康 iDS-TCE900-HL/16	台	7500	16	120000
3	400 万变焦全彩 枪机	海康	海康 DS-2CD2T47SDWDV3-LT	台	580	30	17400
4	400 万像素红外 半球	海康	海康 DS-2CD2347SDWDV3-LT	台	620	30	18600
5	400 万像素全彩 球机	海康	海康 iDS-2DE7432MW-DB/EHM	台	3500	120	420000
6	800 万像素全结 构双舱摄像机	海康	海康 DS-2CD7A847LM- XZS/JM/PT(0832/4)	台	4200	230	966000
7	800 万像素全结 构广角拼接全彩	海康	海康 DS-2CD7C887MWD/S- XZG/JM(1050/4)(D)	台	4350	10	43500
8	400 万像素全结 构全彩球机	海康	海康 DS-2DF7C432MX- D/LM/VR	台	5100	19	96900
9	解码器	海康	海康 DS-6A16UD	台	22000	2	44000
10	室外挂箱	特力威	特力威 400*380*220	台	350	5	1750
11	闪光灯	城铭	城铭 CM-SG02-300LX	台	860	31	26660
12	补光灯	城铭	城铭 CM-WKTG808-MYK	台	380	30	11400
13	摄像机或光纤收 发器电源	珈合	珈合 DC12V2A	个	19	190	3610
14	摄像球机电源	珈合	珈合 AC24V2A	个	20	4	80
15	64 路硬盘录像机	海康	海康 DS-8664N-I8-V4	台	4200	2	8400
16	256 路硬盘录像 机	海康	海康 DS-96256N-I24R-V4	台	13500	1	13500
17	监控硬盘 4T	希捷	希捷 4T, 监控级	块	1450	80	116000



18	服务器硬盘 6T	希捷	希捷 6T, 监控级	块	2000	10	20000
19	服务器硬盘 6T	海康	海康 HK726TAH	块	3300	15	49500
20	服务器硬盘 8T	海康	海康 HK728TAH	块	4200	8	33600
21	服务器系统盘	华为	华为 系统盘 1.2T SAS	块	1500	5	7500
22	服务器系统盘	华为	华为 系统盘 960G 固态	块	4600	8	36800
23	服务器系统盘	华为	华为 系统盘 480G 固态	块	1200	1	1200
24	服务器主板	华为	华为 服务器主主板 2288hv5	块	2800	1	2800
25	服务器内存条	海康	海康 32G 内存 (2666MHz)	块	6700	10	67000
26	光纤收发器 1	山海	山海 SH-GS101	台	250	50	12500
27	光纤收发器 2	山海	山海 SH-GS104	台	320	100	32000
28	光纤收发器 3	山海	山海 SH-GM0408	台	1550	7	10850
29	交换机 1	华为	华为 S310-24ST4X	台	3200	2	6400
30	交换机 2	华为	华为 S310-24T4X	台	1800	2	3600
31	交换机 3	华为	华为 S1850V2-10P	台	680	5	3400
32	交换机 4	普联	普联 TL-SF1005	台	48	40	1920
33	千兆光模块	山海	山海 SH-FP-GE-LX	个	90	20	1800
34	百兆光模块	山海	山海 SH-FP-FE-LX	个	140	20	2800
35	光纤	宇讯	宇讯 单模, 4 芯, 电信级	米	1.5	9000	13500
36	4 通道地感线圈 检测器 1	海康	海康 4 通道地感线圈检测器	台	380	2	760
37	6 通道地感线圈 检测器 1	海康	海康 6 通道地感线圈检测器	台	550	2	1100
38	拼接屏	海康	海康 DS-D2A55UL-1B	台	5500	1	5500

39	UPS 电池更换	宝兴	宝兴 12V100AH 铅酸蓄电池 64 节，与蓄电池兼容配套电池柜 2	套	51000	1	51000
40	电磁阀	海康	海康 DC24V 0.5A 滚闸门配件	个	520	1	520
41	滚闸门控制主板	海康	海康 滚闸门配件，与现有滚闸门兼容	块	830	1	830
42	门禁控制器	海康	海康 DS-K2602	台	1100	1	1100
以上合计：人民币大写贰佰叁拾玖万伍仟柒佰捌拾元整							2395780

